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
vivir". 210.000 Euros.

Ref. 550/1397. EL CHORRILLO. Piso 112 m2, 
3 dorm., 1 b/c, salón de paso, c/a, carp. int. 
roble, carp. ext. climalit, s/parquet, calef. g/n, 
jardín común, ascensor y terraza. 'Totalmente 
reformado". 255.580 Euros._

Ref. 550/1370. CASCO HISTÓRICO. Piso 82 
m2, 25 m2 patio. 4 dorm., wc comp., salón de paso, 
cocina amueb., carpintería int. roble, ext. aluminio, 

I gress, calef. t/n, tendedero, armarios emp., ascen­
sor. TOTALMENTE REFORMADO. 291.491 Euros.

Ref. 550/1367. ZONA CENTRO. Piso 85 m2, 3 
dormitorios, baño completo, salón de paso, 
cocina amueblada, carpintería interior sapelly, 
ext. aluminio, suelo terrazo, calefacción gas 
natural. PARA ENTFtAR A VIVIR. 205.500 Euros.

105 m2,3 dormitorios, salón de paso, 
cocina amueblada y electrodomésti­
cos, 2 baños completos, suelos par­
quet y gres, ascensor, 2 terrazas. 
Ref 354 GEPPC0 ASESORES. 675,00 
eur. Tel. 91-8834757 Tel. 91-8829968 
E-Mail: creditoalcala@yahoo.es 
Cm ALCALA DE HENARES, piso en zona 
Iviasa Chorrillo, 110 m2,4 dormitorios, 
2 baños completos, cocina amuebla­
da, calefacción central, completamente 
exterior, ascensor, imprescindible do­
cumentación y papeles en regla. Tel.

& A M P O M A R

«JUNQUERA

ALQUILERES
• C! Mayor, 2 dorm., interesantísimo, 
por periodos cortos de tiempo.
• Calle Carmen Calzado. Casco histó­
rico. 3 dorm., sin muebles. 900 Euros.
• C1 Manuel Merino, apartamento 1 
dorm., totalmente amueb. con p/gara- 
je. 590 Euros.
• Vivienda en Azuqueca, casi a estre­
nar. 700 Euros.
• C/Miguel de Unamuno, 1 dorm., plan­
ta baja conjardín, garaje, trastero, pis­
cina. 660 Euros.
•  C/  Ánimas. Casco histórico. 3 dorm. 
700 Euros. Sin muebles.
•C / Fray Juan Gil. Zona Estación, 
seminuevo, 3 dorm., garaje, amueb. 
850 Euros.
• Avda. Manigua. 3 dorm. Sin mue­
bles. Totalmente reformado. 690 
Euros.
•  C/  Flores. Se alquila 1 apartamento, 
zona Estación. 690 Euros. Plaza de 
garaje.
• Caballería Española. Junto al 
Champion, 3 dorm., amueb.
• Paseo de las Moreras. Casa baja. 3 
dorm., amueblado. 550 Euros.
• C/ Navarro y Ledesma, 3 dorm. Sin 
muebles, ascensor, junto a estación. 
660 Euros.
• C/  Gallegos. 3 dorm., totalmente re­
formado, sin muebles. 750 Euros. Jun­
to a Estación.
• C/  Beflavista. 3 dorm., buen estado, 
zona El Val. Precio interesante.
• Estudios y apartamentos casco his­
tórico, desde 490 Euros.

6 7 0  8 8 2  2 9 6  
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ENCUENTRA el piso que estás bus­
cando entre LA MAS AMPLIA OFERTA 
de pisos de la Comunidad de Madrid. 
Compra Segundamano en tu quiosco. 
Cm FUENGIROLA, Alquiler. Super cén­
trico. 3 dormitorios, 2 baños. Larga 
temporada. Tel. 952-471484 Para ver 
fotos envía FOTOS 199015 al 7575 
FUENLABRADA, zona Fuenlabrada II, 
se alquila habitación preferiblemente 
chica. Madrid. Tel. 807-517623 
Teleanuncio 1849 0 mensaje corto 
(SMS) al 7575: CONTACTO 1849 mi 
mensaje
FUENLABRADA, zona, Fuenlabraa II, 
habitación. Madrid. Tel. 807-517623 
Teleanuncio 1844
O  JEREZ DE LA FRONTERA, zona 
San Joaquín. Alquiler piso 3 dormito­
rios. 1 baño, parking, amueblado. 
330,00 eur. Tel. 956-317663 E-Mail: 
leon@cycinmobiliarias.com Para ver 
fotos envía FOTOS 199009 al 7575 
O  MALAGA, Malagueta. 1s línea de 
mar. Apartamento de lujo, 1 dormito­
rio, aire acondicionado, amueblado, 
cocina con electrodomésticos. 850,00 
eur. Tel. 609-562455 Para ver fotos 
envía FOTOS 199014 al 7575 
ü  MARBELLA, a 2 Km de Puerto 
Banus, piso de 3 habitaciones, terraza 
34 m2, con vistas al mar y montaña, 2 
baños marmol, buenas calidades, to­
talmente equipado de menaje y elec­
trodomésticos. Tel. 669-726767 Para 
ver fotos envía FOTOS 199013 al 7575 
MOSTOLES, zona hospital, habitación 
en piso nuevo. Madrid. Tel. 807- 
517623 Teleanuncio 0447 
PARACUELLOS del • Jarama, 
Miramadrid, piso 85 m2, 2 dormito­
rios, a estrenar, jardín, piscina, paddle. 
Garajey trastero. 850,00 eur. Tel. 807- 
517983 ó mensaje corto (SMS) al: 
7575 REF 47751312 
PARACUELLOS, Miramadrid, piso 3 
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
4 dormitorios, baño, salón, cocina 
amueblada. Ref.09216-01. G.D.A. 
Alcalá. Tel. 91-8897713 E-Mail: 
alcala@inmogda.com
•  ALCALA DE HENARES, Centro, a 2 
minutos de la Plaza, cocina amuebla­
da, 240 m2, 2 baños, 2 salones, terraza 
de 30 y 46 m2, trastero. Mejor ver. 
Reí.556. Don Piso Alcalá. 479.965,00 
eur. Tel. 91-8818161
•  ALCALA DE HENARES, Céntrico, a 5 
minutos Renfe, luminoso, 5 dormitorios, 
calefacción central. Ret.2266. Don Piso 
Alcalá. 550.720,00eur. Tel. 91-8818161
•  ALCALA DE HENARES, Casco His­
tórico, seminuevo, excelente estado, 
luminoso, salón independiente, cocina 
equipada, baño, garaje. Ref.1219. Don 
Piso. 311.240,00eur. Tel. 91-8871111
•  ALCALA DE HENARES, Campo del

•  ALCALA DE HENARES, C/  Lope de 
Rueda, 70 m2, 2 dormitorios, baño, 
aseo, cocina amueblada, calefacción 
in d iv id u a l, tarim a, reformado. 
Cervantes. 279.455,00 eur. Tel. 91- 
8813200 Tel. 91-8883838 E-Mail: 
ricardoadan@inmobiliariacervantes.com
•  ALCALA DE HENARES, C/ Gallo,
dúplex, 100 m2, 2 dormitorios, 2 ba­
ños, cocina amueblada, calefacción 
in d iv id u a l, tarim a. Cervantes. 
357.587,00 eur. Tel. 91-8813200 Tel. 
91-8883838 E-M ail:
ricardoadan@inmobiliariacervantes.com
•  ALCALA DE HENARES, C/ Damas, 
dúplex, 115 m2, 3 dormitorios, 2 ba­
ños, cocina amueblada, calefacción 
individual, parquet, garaje, trastero. 
Cervantes. 432.000,00 eur. Tel. 91- 
8813200 Tel. 91-8883838 E-Mail. 
ricardoadan@inmobiliariacervantes.com
•  ALCALA DE HENARES, C/  Cruz de 
Guadalajara, dúplex, 128 m2, cocina 
amueblada, calefacción individual, par­
quet, aire acondicionado, garaje doble, 
trastero. Cervantes. 462.759,00eur. Tel. 
91-8813200 Tel. 91-8883838 E-Mail: 
ricardoadan@inmobiliariacervantes.com
•  ALCALA DE HENARES, C Angel, 
todo reformado, salón y  dormitorio 
con aire acondicionado, calefacción, 
cocina equipada, baño. Ref.1342. Don 
Piso Alcalá. 191.672,00 eur. Tel. 91- 
8818161

so, caleacción, ascensor, garaje, tras­
tero, jardines y aire acondicionado. 
R ef.1669. Enlace In m o b ilia r io  
296.599,00eur. Tel. 91-8789343 Tel. 
91 -8788123 URL: h ttp : / /  
www.enlaceinmobili.jazztel.es
•  ALCALA DE HENARES, Ensanche, 
piso exteiror, cocina amueblada con 
tendedero cerrado, salón independien­
te, suelos parquet, ventana aluminio 
climalit, puertas sapelly, muy lumino­
so, ascensor, calefacción gas natural. 
R ef.1559. Enlace In m o b ilia rio . 
299.303,00eur. Tel. 91-8789343 Tel. 
91-8788123 URL: h t tp : / /  
www.enlaceinmobiTi.jazztel.es
•  ALCALA DE HENARES, Ensanche, 
piso 120 m2, 3 dormitorios, 2 baños, 
salón independiente, suelo tarima, co­
cina amueblada. 5 armarios empotra­
dos. tendedero, terraza, garaje, traste­
ro, zonas comunes con piscina. 
Ref.3776. Ensanche. 357.500,00 eur. 
Tel. 91-8771788
•  ALCALA DE HENARES, Ensanche, 
piso 115 m2, 3 dormitorios, 2 baños 
completos, salón independiente, sue­
lo parquet, cocina amueblada, 5 arma­
rios empotrados, aire acondicionado, 
terraza, trastero, garaje, zonas comu­
nes, piscina, sauna. Ref.4011. Ensan­
che. 328.500,00eur. Tel. 91 -8796982
•  ALCALA DE HENARES, Ensanche, 
piso 110 m2, 3 dormitorios, 2 baños,

CI Blasco de Garay, 1 Villalbilla 
Tel. 91 885 97 68 / «75 68 53 60. 

CI Chorreras 6 Loeches 
Tel 91 886 26 71

Ref. DW-0248. Chalet independiente 
en Urb. Montejaral (Loranca de 
Tajuña) de 60 m. con salón come­
dor, 2 dorm. con a/e, cocina amue­
blada, 1 baño completo, calefac­
ción propano, suelos de gres, tras­
tero, parcela de 400 m. Cenador, 
barbacoa, entrada carruajes. 
193.000 Euros.

Ref. DJ-0387. Chalet indep. en Uito. 
Montejaral (Loranca de Tajuña) De 
60 m2 en una planta, con salón 
comedor, 2 dorm. con a/e, 1 baño/ 
c, cocina/a con electrod. básicos, 
lavadora, nevera, microondas, 
s/gres, calef. y agua caliente g/n. 
Parcela 414 m2. 166.000 eur.

Ref. NUEVA 
CONSTRUCCIÓN

Últimos
apartamentos en 

Villalbilla 
de nueva 

construcción,
1 dorm., cocina 
americana, baño 
completo, salón 
comedor, garaje, 

diferentes 
distribuciones. 
¡¡Consúltenos!!
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

150 m2, parcelas de esquina, en Todo ext. y ref., cocina 1 dormitorio, cocina
2 plantas, 4 dorm. 1 en pl. baja, amueblada, baño americana, suelo de tarima,

salón 32 m2, porche y terraza 1 completo, p/int. roble, vent. todo exterior,
17 m2, garaje, calidades de 1!, alum., p/bllndada, s/gres, plaza de garaje,

s/mármol en toda casa. t calef. g/n, terraza cerrada, is piscina.
PRÓXIMA ENTREGA 180.300  Euros. 240.000 Euros.

Ref. 5134 Reí. 2610 Ref. 3162
PARCELA CHALET A ESTRENAR TRASPASO DE

EN EL POZO ASADOR DE POLLOS

PEÑAS ALBAS 150 m2 en 2 plantas, 2 EN LA GARENA.

635 M2 s dorm. en planta baja y 2 en i TOTALMENTE
1s planta, cocina, salón con MONTADO,

porche, garaje, 2 baños, CON TODAS
parcela 500 m2 de esquina. LAS MÁQUINAS.

260.000  Euros.

Ref. 6053 Reí. 708 Ref. 701
NAVE JUAN DE SOTO. 85 M 2. IVIASA DEL CHORRILLO

EN ALQUILER Todo el piso reformado, 110 M2
ALCALÁ suelo de gres en toda la 3 dormitorios, salón,

DE HENARES casa, terraza añadida al cocina amueblada con
1.000 m2, : salón, mural en el salón, tendedero, calef. central,

con oficinas baño completo, vent, alum., p /b linda;
y 2 baños. 3 dormitorios amplios, buena orientación.

4 .800 Euros + IVA calef., ascensor. 255.400 Euros.

Ref. 695 Ref. 2652 Ref. 5000
PLAZA JUAN XXII. 95 m2 CHALET LOS HUEROS PARCELA EN

Todo el piso ref., 1 año, c/a 240 m2, 4 dorm., salón 25 m2, ESPARTALES. 85 M2
Cí nueva, baño nuevo, suelos | sótano con bodega, 2 terrazas, De esquina,

de tarima, pintura lisa, buhardilla, p/int. sapelly macizas, suelos en tramitación
cerramiento con climalit cerramiento con climalit, suelos de rústico a urbano,

abatibles, p/int. roble, mármol y parquet, garaje 2 vallada,
todo exterior. coches, piscina. con pozo,

calefacción central. 366 .600  Euros. calle asfaltada.
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La fórmula más eficaz 
para vender su vivienda 

con total seriedad y 
transparencia

ALCALÁ DE HENARES 
Zona Reyes Católicos 

Piso 3 dormitorios, 
cocina amueblada, 
baño reformado, 

calefacción 
tarifa nocturna. 

OPORTUNIDAD!!!

165.327 €
Ref. 01002

ALCALÁ DE HENARES 
Zona Copasa 

Piso 3 dormitorios, 
cocina amueblada 

reformada, baño completo 
reformado, calef. central, 

ascensor, trastero. 
EXCELENTE ESTADO!!!

222.180 €
Ref. 01004

i ALCALÁ DE HENARES j 
i Zona Nueva Rinconada 

Chalet adosado.
3 dormitorios, 2 baños,

2 plazas de garaje, 
zonas ajardinadas.

RECIENTE
CONSTRUCCIÓN!!!

436.948 €
Ref. 01003

PIOZ
(URB, LA ARBOLEDA) 
Chalet independiente 

266 m2,
parcela de 512 m2,

3 dormitorios,
2 baños.

MUCHAS MEJORAS!!!

360.607 €
Ref. 01050

TORREJÓN DE ARDOZ 
Zona Calle Alcalá 
Dúplex de reciente 

construcción,
2 dorm,, baño completo, 
aseo, buena situación. 

EXCELENTES 
CALIDADES!!!

241.630 €
Ref. 01012

PARCELA LOS HUEROS 
Villalbilla 

12.500 m2, 
nave 100 m2, 

agua.
MUY CUIDADA 

Y LIMPIA

260.706 €
Ref. 01046

ALCALÁ DE HENARES 
Zona Plaza San Francisco 

Piso de 3 dormitorios,
1 baño, terraza cerrada, 

aluminio,
cocina amueblada. 

EXCELENTE 
INVERSIÓN!!!

219.744 €
Ref. 01023

ALCALÁ DE HENARES 
Zona Reyes Católicos 
Casa ind. de reciente 

construcción.
5 dormitorios, 2 baños,

1 aseo, buhardilla, garaje, 
parcela 70 m2. 
EXCELENTE!!!

503.118 €
Ref. 01055

ALCALÁ DE HENARES 
Zona Reyes Católicos 

Piso 3 dormitorios, 
baño,

cocina amueblada. 
TOTALMENTE 
REFORMADO.

203.136 €
Ref. 01054

ALCALÁ DE HENARES 
Zona Centro 

Dúplex de 130 m2, 2 
dormitorios con baño, 
calefacción individual, 

buhardilla de 40 m2. 
EXCELENTE 

UBICACIÓN!!!

282.475 €
Ref. 01006

ALCALÁ DE HENARES 
Zona Reyes Católicos 

Piso
Planta baja,

3 dormitorios, 
cocina amueblada, 

completamente reformado. 
MUY BUEN ESTADO!!!

209.836 €
Ref. 01005 I

URB. ZULEMA 
(VILLALBILLA) 

Chalet ind. en parcela 
1185 m2, 4 dormitorios, 

2 baños, piscina 
particular, garaje,

2 salones. 
VÉALO!!!

541.075 €
Ref. 01048

A v .  R e y e s  C a t ó l i c o s ,  6 .
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de habilitar otro, baño completo, 
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

n i n i o  c l i m a l i t ,  t r a s t e r o  y  p la z a

PISO ZONA LA GARENA. ALCALÁ DE 
HENARES. REF. 11830. Piso 90 m. 3 dorm., 3 

ale, salón ¡ndp., cocina amueb., 2 baños com­

pletos, s. tarimay gres, p. roble, vent, aluminio 

climalit, aguacallenteycalef. g/n, zonas comu­

nes, piscina y parque infantil, parcela privada 

150m. Plaza garaje y trastero.

PISO ZONA RINCONADA. ALCALÁ DE 
HENARES. REF. 6808. Piso 72  m. 2 
dorm ., 2 aJe, sa lón  con  tza ., co c in a  

am ueb ., 1 baño  com p le to , s. ce rám ica , 

p. sape lly  y  vent, a lum in io , agu a  ca lien te  

y  ca le f. g /n , tras te ro . R E F O R M A D O . 

196.000 Euros.

PISO ZONA CAMPO DEL ANGEL. 
ALCALÁ DE HENARES. REF. 11763.
P iso 86 m. 4  dorm ., sa lón  con  tza ., 

co c in a  am ue b la d a  con  tza ., baño  co m ­

p le to  con  p la to  ducha , s. p a rq u e t y  gres, 

p. sape lly , ve n t, h ie rro , to m a  g /n , portero  

fís ico . B uenas v is tas  y  m uy so leado .

PISO ZONA ENSANCHE. ALCALÁ DE 
HENARES. REF. 11773. Piso 95 m. útiles, exte­

rior, 3 dorm., 3 a/e, salón ¡ndp, grande con tza. 
solada 24 m., cocina amueb., 2 baños completos, 

s. parquet y gres, p. roble y vent, aluminio climalit, 

agua c. y calef. g/n, a/a en salón, trastero y 

garaje. Zonas ajardinadas y parque infantil.

PISO ZONA ESTACIÓN. ALCALÁ DE 
HENARES. REF. 11833. P iso 6 0  m. 

A m u eb la do  3 dorm . y  sa lón  de paso  ext. 

co c in a  am u e b la d a  con  bás icos , 1 baño, 
ca le f. y  a gu a  ca lien te  g /n , s. g res, p ue r­

tas  sa pe lly  y  vent, a lu m in io  dob le . BUE­
NA ZONA.

PISO ZONA GORRION ES. ALCALÁ DE 
HENARES. REF. 6900. P iso 91 m. E x te ­

rior, 3 d o rm ito rios , sa ló n  indp ., te rraza  

ce rrada , co c in a  a m u e b la d a  con  te n d e ­
dero , 1 baño  c o m p le to ,s .p a rq u e ty g re s , 

p. sa pe lly  y  vent, a lum in io , tra s te ro  co ­

m un ita rio .

PISO ZONA LA GARENA. ALCALA DE 
HENARES. REF. 11830. Piso 90 m. 3 dorm ., 

3 ale, salón ¡ndp., cocina amueblada, 2 baños 

completos, s. tarima y gres, p. roble, vent, 

aluminio climalit, agua c. y calef. g/n, zonas 

comunes, piscina y parque infantil, parcela 

privada 150 m. Plaza de garaje y trastero.

PISO ZONA ESTACIÓN. ALCALÁ DE 
HENARES. REF. 11833. P iso 60  m. 

A m u eb la do  3  do rm . y  sa lón  de paso  ext. 

co c in a  am u e b la d a  con  bás icos , 1 baño, 

ca le f. y  a gu a  ca lle n te  g /n , s. g res, p ue r­

ta s  sa pe lly  y  vent, a lu m in io  dob le . BUE­
NA ZONA.

PISO ZONA PARQUE O'DONNELL. 
ALCALÁ DE HENARES. REF. 11738. Piso 

90 m. Exterior, 3dorm., 1 ale, salón indp. con 

tza., cocina amueb., baño completo con bañe­

ra hldrom., 1 aseo, s, parquety gres, p. sapelly 

y vent, dobles de aluminio, agua c. y calefac­

ción g/n. REFORMADO Y LUMINOSO.

APARTAMENTO ZONA QUEBRA- 
DILLA. TORREJÓN DE ARDOZ. REF. 
11848. A p arta m e n to  60  m. Ext. In d iv i­

dua l, 1 d o rm . a m p lio , sa lón  indp ., coc ina  

lum in osa , 1 b añ o  com p le to , s. g res, p. 

rob le  y  ve n t, a lu m in io  c lim a lit, p la za  de 

gara je .

PISO ZONA JUAN DE AUSTRIA. 
ALCALÁ DE HENARES. REF. 6891.
P iso 55 m. 2 dorm ito rios , 1 ale, sa lón  

independ ien te , co c in a  am ue b la d a , t/n, 

s. pa rque t y  ta rim a, p. sa pe lly  y  vent, 
a lum in io , 1 baño. PARA ENTRAR A 
VIVIR.

PISO ZONA SOLANA. TORREJON DE 
ARDOZ. REF. 6851. Piso 85 m. Exterior, 3 

dorm ., 2 a/e, sa lón de paso, cocina am ue­

blada, 1 baño com pleto, s. tarim a y gres, p. 

sapelly y vent, a lum inio con clim alit, agua 

calienteycale f. g/n, ala, zonas ajardinadas, 

trastero. MEJOR VER.

PISO ZONA NUEVA RINCONADA. 
ALCALÁ DE HENARES. REF. 11839.
Piso 121 m. Exterior, 3 dorm ., 2 a/e, salón 

indp. con sa lida  a tza., cocina am ueblada, 

tendedero, 2 baños com pletos, s. parquet 

y  gres, p. sape lly y vent, a lum inio clim alit, 

pza. garaje y  trastero, zonas a jardinadas.

PISO BARRIO VENECIA. ALCALA DE 
HENARES. REF. 6862. Piso 8 0  m. E x te ­
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
PARA ENTRAR A VIVIR. FINANCIA- 
CÓN 10TOMÁS GASTOS Reí. 1481.

ALCALÁ DE HENARES. Z. Ensanche, 
piso nueva const., llave en mano de 2 
dorm. y 2 baños, c/a v.h.c., pintado en 
liso y a color, vent, alum., tarima Gara­
je, trastero, piscina,.sauna, gimnasio y 
zonas comunes. LLÁMENOS E INFÓR­
MESE. 270.500 eur. Ref. 1428.

FINANCIACIÓN 100% + GASTOS • CRÉDITOS ESPECIALES EXTRANJEROS

MAINAI
/

91 877 09 71
I ’ K O M O f m w S  I  W m i U U  A K I A S

Ref. 8200. Piso 2® planta e n \  
j REYES CATÓLICOS. 93 m.
: const. Salón indp., cocina amue- 
! blada s/e, 4 dormitorios, baño,
I tendedero y terraza. Reformado. 
\P a ra e n t^ ^

Ref. 7679. Piso 10® planta en \  
NUEVA ALCALÁ. 95 m2 útiles, 
salón comedor, cocina amuebl. 
s/e., 3 dorm., baño y aseo con 
hidromasaje, terraza cerrada Para 

\entrar a vivir. 274.000 Euros. ^

*re

Ref. 7898. Piso 7* planta en RIN- v 
CONADA. 80 m2 útiles, salón co­
medor, cocina amuebl. s/e, 3 
dorm. baño amueblado, tendede­
ro, terraza, 2 a/e vestidos, 2 a/a. 
Para entrar a vivir. 243.415 E uro s j

Ref. 9417. P iso 1* planta en REYES CA­
TÓLICOS. 85 m. const. Salón comedor, 
cocina amueblada c/e, 3  dormitorios amue­
blados, baño amueblado, tza. cerrada con 
persianas de seguridad Muy buen esta­
do. Para entrar a  vivir. 214.000 Euros.

Ref. 8467 
DÚPLEX 

A ESTRENAR 
1S PLANTA EN 

POZO DE 
GUADALAJARA 

D e  1 1 3  m . ú tile s , 

s a ló n  in d e p e n d ie n te ,  

c o c in a  a m u e b la d a  s /e ,

3  d o rm ito rio s , b a ñ o  

c o m p le to , a s e o  c o m p le to  

c /v e lu x , 2  te r ra z a s ,  

p is c in a  c o m ú n . E n tre g a  

F e b re ro  2 0 0 6 .

226.000 Euros

f '  PUERTA M ADRID %  
G E S T IÓ N  DE IN M U E B L E S
VENTAS - ALQUILERES - REFORMAS - FINANCIACIÓN

A L C A L Á
ZONAJ. DE AUSTRIA 

REF. 875
Piso 90 m. 3 dormitorios, 

cocina/a, salón indp., baño 
completo, calef. central, 

ascensor.

PARAENTRAR 
A VIVIR

219.000 €  (36.500.000 Ptas.)

VILLANUEVA DE LA TORRE
ZONAVALGREEN 

REF. CHP846
Chalet pareado 170 m2 viv., 

260 m2 pare. 18 planta: 
salón 33 m2, cocina amueb., 
aseo, 1 dorm. 2! : 3 dorm., 

2 wc, armarios emp. Calef.

gasoil, seminuevo. 

324.500 €  (54.000.000 Ptas.)

A L C A L A
ZONA PRYCONSA 

REF. 002
Apartamento de 65 m2,

2 dormitorios, 
salón con cocina 

americana,

baño completo, bomba 

frio/calor, a estrenar. 
216.300 € (36.000.000 Ptas.)

A L C A L Á
ZONA R. CATÓLICOS 

REF. 877
Piso 80 m.

3 dormitorios, 
salón independiente, 

cocina/a, baño completo, 
calefacción de t/n. 

REFORMADO 

204.000 €  (34.000.000 Ptas.)

C/  Leandro Fdez. Moratín, 1.

Telf. 91 883 58 64

S I  T I E N E  U N A  P A R C E L A  

Y  Q U I E R E  C O N S T R U I R  O  

S I  P I E N S A  C O M P R A R S E  U N  C H A L E T

F. b a r r o s o  ARQUITECTOS
Le asesoramos e informaremos sin ningún compromiso. 

*R ico  H om e, 5. Te!. 91 882 28 3 9
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Ref. 2838/06. PISO EN 
TORRES DE LA ALAMEDA
DE 80 M. Salón indp., cocina 
amueblada nueva, despensa. 

3 dorm. con a/e, 1 baño 
completo con hidromasaje, 

gress, doble aluminio, puertas 
lacadas, tarifa nocturna. 

Ideal parejas.-

Ref. 2250/05. ÁTICO DÚPLEX 
EN EL ENSANCHE. 155 m2

con 30 m2 terraza, salón Indep.
c/terraza 30 m2, c/amuebl. 

c/tendedero, 3 dorm con ale. 3 
baños compl. c/jacuzz¡, parquet, 
climalit, a/a, roble, trastero, 2 pl. 
garaje, piscina, jacuzzi, sauna, 

gimnasio. INFÓRMESE

Ref. 2834/06. PISO EN EL 
ENSANCHE. 102 m. Salón 

indp. 20 m. con balcón, cocina 

amueblada con tendedero,

3 dormitorios con a/e, 2 baños 

completos, tarima, climalit, 

roble, garaje, trastero, piscina. 

325.000 Euros

Ref. 2833/06. PISO EN EL 
ENSANCHE DE 98 M.

Salón indp. 20 m., cocina 
amueblada con tendedero, 3 

dorm'rtorios con armarios 
empotrados, 2 baños 

completos, s. parquet, climalit, 
sapelly, garaje 1 coche. Zonas 

comunes. 305.000 Euros

Ref. 2715/06. PISO EN EL 
ENSANCHE. 94 m2 con

jardín, salón indep. con patio 
de 25 m2, cocina amuebl. 

c/tendedero, 3 dorm con ale, 
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

(p is ta  d e p o r t iv a ) ,  g a r a je  y  t r a s te r o  

d e n t r o  d e l  p r e c io .

297.500 Euros. 49.499.835 Ptas.

1954. EL ENSANCHE
Á t ic o  d ú p le x  d e  1 6 0  m 2, 5  d o r m .,  

t e r r a z a  2 3  m 2, 2  b /c ,  c o c in a  a m u e b la d a ,  

t e n d e d e r o ,  a / a  e n  4  e s ta n c ia s ,

5  a r m a r io s  e m p o t r a d o s ,  g a r a je ,  t r a s te r o  

y  z o n a s  c o m u n e s .  M u y  b u e n  p r e c io .

N o  d u d e  e n  in fo r m a r s e .  

432.728 Euros. 72.998.197 Ptas.

1986 . SAN ISIDRO
7 0  m 2, 3  d o rm ito r io s ,  

b a ñ o  c o m p le to ,  c o c in a  a m u e b la d a ,  

t e r r a z a ,  b a ñ o  c o m p le to , a s c e n s o r ,  

c lim a li t ,  p a r q u e t ,  s a p e l ly ,  

re fo rm a d o .

P a r a  e n t r a r  a  v iv ir .

245.000 Euros. 40.764.570 Ptas.

dormitorios y 1 baño + aseo, a estre­
nar, gres, climalit, gas natural, puerta 
blindada, calefacción, exterior, arma­
rios empotrados. Ref.2835/06. Nueva 
Dely. Tel. 91-8817816 E-Mail: 
¡nmobiliariaygestion@nuevadely.com
•  CAMARMA DE ESTERUELAS, 100 
m2, dúplex, 2 dormitorios, amplio sa­
lón con aire acondicionado, cocina 
amueblada, baño y aseo. Ref.2299. 
Don Piso Alcalá. 305.538,00 eur. Tel. 
91-8818161
•  CAMARMA DE ESTERUELAS, 100

m2, 3 dormitorios, baño, 2 terrazas, 
reform ado. R ef.156. Indeser. 
225 380,00 eur. Tel. 91-8829836 E- 
Mail: indeser59@hotmail.com 
O  CAMARMA DE ESTERUELAS, piso 
103 m2, nueva construcción, 2 dormi­
torios, 2 baños, salón, cocina amue­
blada, 3 armarios empotrados, parce­
la 25 m2, acceso piscina y zonas co­
munes, plaza de garaje, planta sótano 
14 m2, calefacción. 282.000,00 eur. 
Tel. 686-086508 Para ver fotos envía 
FOTOS 199111 al 7575 
O  CAMARMA DE ESTERUELAS, piso

103 m2, nueva construcción, 2 dormi­
torios, 2 baños, salón, cocina amue­
blada, 3 armarios empotrados, parce­
la 25 m2, acceso piscina y zonas co­
munes, plaza de garaje, planta sótano 
14 m2, calefacción. 282.000,00 eur. 
Tel. 686-086508 Para ver fotos envía 
FOTOS 199097 al 7575 
a  CAMARMA DE ESTERUELAS.piso 
103 m2, nueva construcción, 2 dormi­
torios, 2 baños, salón, cocina amue­
blada, 3 armarios empotrados, parce­
la 25 m2, acceso piscina y zonas co-

t iJ d o r ipi
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ISO La manera + rápida, er su vivienda

G UADALAJARA

d o n p ts o  G u a d a la ja ra  C e n tro
Pablo Iglesias, 5  

T e l.9 4 9 -2 4 ,7 1 .2 6

237 HORCHE Casa de pueblo de 2 
plantas más buhardilla. 3 hab.. 2  sal., 
coc., baño com pl.,¡M uy Lum inoso! 
P róxim o al AVE EUR 124 .632,00 
(20.737.020) Tel 949 24.71.26 
2 7 5 T B O L ÍA  Piso d e 2 hab., sal. con 
mirador, coc., baño completo, 2 balco­
nes. ¡Muy. Lum inoso!. Nuevo EUR
145.440,00 (24.199.180) Tel.949.24.71.26 
329 HORCHE ZONA CENTRO Obra 
nueva entrega Enero 06 Apartamen­
to  con 2 hab. ext., sal., coc., baño 
compl. EUR 150 440,00(25.031.110) 
Tel.949 .24.71.26
378  YUNQUERA ZONA CENTRO
Piso de 3 hab. ext., sal., coc., baño 
compl., tza., gje opcional. ¡Amuebla­
do! EUR 166.703,00 (27.737.045) 
Tel 949.24.71.26
339  G U A D ALAJAR A ZONA 
MULTJCJNES Piso de 3 hab., sal. 
con tza., coc., baño com pl. ¡Oportu­
n idad  U n ica ! EUR 1 6 6 .7 0 3 ,0 0  
(27 .737.045) 1e l.949.24.71.26

335 YUNQUERA Piso de 3 hab. ext., 
sal., coc., baño completo, gje. ¡Mejor 
Ver! EUR 190.743,00 (31.736.965) 
Tel 949 24.71.26
182 MARCHAMALO ZONA EL CA­
NAL Atico de 2 hab. con arm. emp., 
c o c . , baño, sal. 28 m2 con tza 22 m2, 
gje. EUR 190.761,00 (31.739.960) 
Tel.949 .24.71.26
341 ARANZUEQUE Chalet Adosado 
con patio de 3 hab. ext., sal. indep., 
coc. amuebl., baño compl., aseo, tras­
tero. ¡Muy económico! EUR 191.903,00 
(31.929.973) Tel 949.24.71.26 
372 MARCHAMALO Piso de 3 hab: 
ext., sal., coc., baño completo. ¡Próxi­
mo a Centro Médico! EUR 209.934,00 
(34.930.079) Tel 949 24.71.26 
363 MIRADOR DEL CID ¡Obra Nue­
va! Chalet Independiente con parcela 
de 700 m2, 3 hab. ext., sal. 28 m2, 
coc. 12 m2, 2  baños completos. EUR
2 2 0 .7 9 4 .0 0  (3 6 .7 3 7 .0 3 0 ) 
Tel.949.24 71.26
150 HORCHE ZONA CENTRO Casa 
de pueblo de 5 hab., 2 salones, coc., 
baño compl., aseo, patio 55 m2. ¡Me­
jo r ver! EUR 224.145.00 (37.294.590) 
Tel.949 24.71.26
369 ZONA VIVES CAMMO Piso total­
mente exterior con 4 hab., sal. con tza., 
coc., baño compl. Oportunidad! EUR
232.129.00 (38 623.016) Tel94924.71.26

316 LA  BELTRANEJA Chalet Parea­
do con 4 hab. ext., sal. de 27 m2, 
coc. amuebl., baño compl., aseo, des­
pensa, parcela con piscina, barbacoa. 
¡P re c io so ! EUR 235  136 .00  
(39.123 .339) Tel.949.24.71.26 
315 LA BELTRANEJA Chalet Parea­
do con 4 hab., despensa, baño, aseo, 
sal., coc., gje, parcela de 320 m2 ¡Pre­
cioso! EUR 235.136,00 (39.123.339) 
Te l.949.24.71.26
373 YUNQUERA Chalet Adosado de 
3 hab. ext., sal. indep., coc., baño 
com pl., aseo, gje, patio. ¡Para entrar 
a V ivir! EUR 235.270,00 (39.145.634) 
Te l.949 .24 .71 .26
3 3 6  YUNQUERA ZONA CENTRO
Chalet Adosado con 3 hab. ext., baño, 
aseo, sal. coc. amueblada., trastero, 
buhardilla, parcela EUR 241.631,00 
(40.204 .016) Tel.949.24.71.26 
270  FONTANAR Urbanización los 
Alcores, Chalet Adosado de 3 hab. 
con arm . em p., sa l. 30  m 2, coc. 
amuebl., 2  baños com pl., aseo, gje, 
p a rce la  134 m 2 ¡N uevo ! EUR
2 4 1 .7 2 4 ,0 0  (4 0 .2 1 9 .4 8 9 )
Te l.949 .24 .71 .26
207 ZONA PLAZA DE TOROS Piso 
de 3 hab. ext. con arm. emp., sal., 
coc. amuebl., baño comp. ¡Excelente 
U b ic a c ió n ! EUR 244  149 .00  
(40.622 .976) Tel.949.24.71.26

324 FONTANAR ZONA SAN ISIDRO
Chalet Adosado de 3 hab. ext. con 
arm.emp., sal., coc., 2  baños compl., 
aseo, parce la  ¡M uy b o n ito ! EUR
2 4 4 .7 2 9 .0 0  (4 0 .7 1 9 .4 7 9 ) 
Te l.949.24.71.26
298 ZONA CENTRO Piso de 2 hab. 
ext., sal. indep., coc. amuebl., baño 
compl., gje, trastero, ascensor. EUR
2 6 6 .6 1 6 .0 0  (4 4 .3 6 1 .1 7 0 ) 
Te l.949 .24 .71 .26
330 ZONA ALCAZAR Duplex de 3 
hab. ext., sal. con a/a, coc., 2 baños 
com pl., gje, trastero. Piscina. EUR
2 6 0 .7 0 6 .0 0  (4 3 .3 7 7 .8 2 9 ) 
Te l.949 .24 .71 .26
337 ZONA ALCAZAR Duplex de 3 
hab. ext., sal., coc., 2 baños compl., 
gje, trast. Zonas comunes -  Piscina 
EUR 2 6 7 .0 6 5 ,0 0  (4 4 .4 3 5 .8 7 7 ) 
Te l.949.24.71.26
188 CHILOECHES Nuevo. Chalet 
Adosado de Esquina, 3 hab. ext. con 
arm.emp., sal., coc., 2  baños compl., 
aseo, sotano, parcela 233 m2. ¡Pre­
cioso! EUR 267.065,00 (44.435.877) 
Te l.949 .24 .71 .26
217 HORCHE ZONA POUDEPORTIVO
Chalet Indep., 4 hab. con arm. emp. 
ext., baño compl., aseo, sal., coc., bo­
dega, gje, parcela 250 m2. ¡Para entrar 
a V ivid  EUR 269.707,00 (44.875.469) 
Tel.949.24.71.26

351 CHILOECHES Chalet Adosado 
de Esq. con 3 hab. ext. con arm. emp., 
sal. indep., coc., 2 baños compl., aseo, 
buhardilla acond., gje, parcela. ¡Pre­
cioso! EUR 273.423,00 (45.493.759) 
Te l.949 .24 .71 .26
360 YUNQUERA Chalet Pareado de 
3 hab. ext., sal. 25 m2 indep., coc., 2 
baños com pl., aseo, tza de 14 m2, 
gje, buhardilla de 50 m2, parcela. ¡Pre­
cioso! EUR 273.515,00 (45.509.067) 
Te l.949 .24 .71 .26
331 ZONA LOS VALLES Piso con 2 
hab. arm.emp., comedor, sal., 2 ba­
ños compl., 2  gjes, trastero, piscina. 
EUR 2 8 5 .5 3 5 ,0 0  (4 7 .5 0 9 .0 2 7 ) 
Te l.949 .24 .71 .26
309 LA  CELADA Chalet Pareado de 
3 hab. ext., sal. indep. con chimenea, 
coc. amuebl., 2  baños compl., gje, 
parcela. ¡Precioso! EUR 285.536,00 
(47 .509.193) Tel.949.24.71.26 
214 HORCHE ZONA POUOffORTTVO 
Chalet Independiente de 4 hab. ext., sal. 
indep., coc., 2 baños compl., aseo, bode­
ga, gje, buhardilla, parcela 300 m2 EUR
285.660.00 (47529.825) Tel.94924.71.26 
340 MARCHAMALO Chalet Adosado 
de 4 hab. ext., sal. indep., 2  baños 
compl., aseo, coc., trastero, despen­
sa, parcela. ¡Muy buena zona! EUR
2 8 6 .1 4 0 .0 0  (4 7 .6 0 9  690) 
Te l.949 .24 .71 .26

100 ZONA CENTRO Piso 4 habita­
ciones, sal. 22 m2, coc., baño com­
p le to , te rraza . ¡P re c io so ! EUR
2 9 2 .5 0 1 ,0 0  (4 8 .6 6 8 .0 7 1 )
Te l.949.24.71.26
354 ZONA CONCATEDRAL Duplex 
de 3 hab. con arm. emp., sal., coc., 2 
baños com pl., a/a. ¡Excelente zona! 
EUR 3 1 7 .4 0 0 ,0 0  (5 2 .8 1 0 .9 1 6 ) 
Te l.949.24.71.26
352 ZONA CENTRO Duplex de 3 
hab. con arm. emp., sal. de 26 m2., 
coc., 2  baños compl., zonas com u­
nes EUR 324.806,00 (54.043.171) 
Te l.949.24.71.26
265 CABANILLAS Zona BBVA Cha­
let Pareado 4 hab., sal. 28 m2, coc. 
amueblada, 2 baños completos, aseo, 
buhardilla, parcela 280 m2. ¡Precio­
so! EUR 327 .980,00 (54 .571 .280) 
Te l.949 .24 .71 .26

255 CABANILLAS ZONA EL SOTO
Chalet Pareado de 4 hab. con arm 
emp., 2 sal., coc. con office amuebl., 
2  baños com pl., aseo, buhard illa , 
bodega, parcela. EUR 349 .140,00 
(58.092.008) Tel.949.24.71.26 
164 CABANILLAS ZONA LOS LLA­
NOS Chalet Independiente de 4 hab. 
ext., sal. 31 m2, coc., 2  baños com­
pletos, gje, parcela 500 m2. ¡Venga a 
Verlo! EUR 349.727,00 (58 189.677) 
Te l.949.24.71.26

200 ZONA CENTRO Duplex de 2 hab. 
con arm.emp., sal. con tza de 30 m2, 
coc., baño y aseo. ¡Muy lum inoso! 
EUR 3 4 9 .7 3 0 ,0 0  (5 8 .1 9 0 .1 7 6 ) 
Te l.949.24.71.26
287 ZONA AGUAS VIVAS Chalet 
Adosado de 3 habitaciones, con arm. 
empotrados, coc., sal. indep. de 25 
m2, 2  baños compl., aseo, tza 20 m2, 
gje, p iscina, parcela ¡Nuevo! EUR
3 6 8 .3 0 7 .0 0  (6 1 .2 8 1 .1 2 9 ) 
Te l.949.24.71.26
212  LA CELADA Chalet Independiente 
de 3 hab. ext. con arm. emp., sal. 36 
m2, 2 baños compl., 2  gjes, parcela 
811 m 2, p is c in a . ¡P rec ioso ! EUR
3 7 0 .3 0 0 .0 0  (6 1 .6 1 2 .7 3 6 ) 
Te l.949.24.71.26
276 ZONA ALCAZAR Piso de 3 hab. 
ext., sal. de 28 m2., coc. amuebl., 3 
baños, gje, trastero. ¡Precioso! EUR
3 8 0 .8 8 0 .0 0  (6 3 .3 7 3 .1 0 0 ) 
Tel.949.24.71.26
108 ZONA CENTRO Duplex con bu­
hardilla. 5  hab., coc., sal. con a/a, baño, 
2  aseos. ¡M uy bien s ituado ! EUR
3 8 1 .5 2 1 .0 0  (6 3 .4 7 9 .7 5 3 ) 
Tel.949.24.71.26
128 ZONA INFANTADO Piso 3 hab., 
baño compl., aseo, sal., coc. 17 m2. 
¡In m e jo ra b le s  c a lid a d e s ! EUR
3 8 1 .5 2 1 .0 0  (6 3 .4 7 9 ,7 5 3 ) 
Te l.949 .24 .71 .26

268 CABANILLAS ZONA LOS LLA­
NOS III Chalet indep. de 4 hab. con 
500 m2 de parcela, sal. 32 2 indep. 
con chimenea, 3  baños comp!., gje, 
trastero. ¡Nuevo! EUR 384.054,00 
(63.901.209) Tel.949.24.71.26 
323 ZONA A Y lW rAM BÍTD  Piso con 4 
hab., sal., coc., baño compl., muy lumino­
so. ¡Excelente situación! EUR 413277,00 
(68.763.507) Tel.94924.71.26 
319 ZONA MERCADONA Piso de 4 
hab. ext. con arm. emp., sal. 30 m2, 
coc., 2  baños compl., 4 Izas Precio­
so! EUR 418.708 ,00  (69.667.149) 
Te l.949.24.71.26
297 CABANILLAS ZONA BBVA Cha­
le t Indep. con 4 hab. arm. emp. ext., 
sal. 38 m2. coc. amuebl., 2 baños 
compl, aseo, buhardilla, gje, parcela 
de 5 0 0  m 2. EUR 4 1 9 .6 7 3 ,0 0  
(69.827 712) Tel.949.24.71.26 
264 ZONA LA  CHOPERA Chalet 
Adosado de Esquina con 7 hab. ext., 
sal 30 m2 con chimenea, coc., 3  ba­
ños compl., aseo, gje para 5 vehícu­
los, parcela de 250 m2 EUR 476.279,00 
(79.246.158) Tel.949.24.71.26 
295  ZONA CHOPERA Chalet 
Adosado con 4 hab. con arm.emp. 
ext., coc., sal. 30 m2 indep., 3  baños 
compl., aseo, gje 3 vehículos, buhar­
dilla, bodega, parcela EUR 476.901,00 
(79.349.650) Tel.949.24.71.26

d o n p is o  A zu q u e ca  d e  
H e n a re s  C e n tro

Avda. deTorrelaguna, 12 
Te l.949 -26 .21 .10

720  AZUQUECA ZONA CENTRO
Estudio, sa lón con coc ina , baño 
co m p l. EUR 1 4 2 .6 6 2 ,0 0  
(23.736.959) Tel.949.26.21.10 
702 AZUQUECA ZONA ESTACION
Apartamento 1 hab.ext., salón indep., 
c o c .a m u e b l. baño  c o m p l. EUR
1 6 0 .6 9 3 .0 0  (2 6 .7 3 7 .0 6 5 )  
Te l.949.26.21.10
722 AZUQUECA ZONA ESTACION
Piso 3 hab., salón, coc.amuebl., baño 
co m p l. EUR 1 7 3 .6 0 0 ,0 0  
(28.884.609) Tel.949.26.21.10 
583  AZUQUECA ZONA CENTRO
Piso 2 habitaciones, salón, cocina, 
baño c o m p le to , aseo. EUR
1 7 5 .7 1 8 .0 0  (2 9 .2 3 7 .0 1 5 ) 
Te l.949.26.21.10
651 AZUQUECA ZONA CENTRO
Apartamento 1 hab.ext., salón con 
c o c in a , baño co m p le to . EUR
1 7 7 .4 3 9 ,9 9  (2 9 .5 2 3 .5 3 1 )
Tel.949.26.21.10

717 ALOVERA APARTAMENTO 1
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

R E F.-3 70 0-ALCALA DE 
HENARES. ENSANCHE. 

Chalet adosado 200 m2, 50m2 
parcela, 3 dorm, 2 wc 1 aseo,

| salón indep, s/tarima, c/a, 4 a/e, 
j tendedero, solarium, buhardilla 

terminada, trastero, 1 plaza 
garaje, z. comunes c/piscina.

, 432.700 • Tfn 91-879-68-82

Ref. 3721. ALCALA DE 
HENARES. CENTRO. Piso de 
80 m., 2 dorm, 1 wc, salón de 

paso, cocina americana con elect, 
s/tarima, molduras de escayola, 2 

a/e, a/a, tenaza de 6 m., posiblidad 
de garaje. EXCELENTE, 

MAGNÍFICAS VISTAS. 225.300 
l euros. T á  91 830 00 72

f  Ref. 3528. A LC A LÁ  DE"\ 
H ENARES. L A  

G A R E N A  Ático de 80 m., 
2 dorm., 2  wc, salón indep., 

c/a, p/roble, climalit, s f 
tarima, 2  a/e, 2  plazas de 

garaje, trastero, zonas 
comunes con piscina y  

pistas de paddel. 402.600 
euros. Tel. 91 830 00 75.J

Ref. 3786. 

A L C A L Á  D E  

HENARES. 

ENSANCHE.
Local comercial. M U Y  

BIEN  SITUADO. 

DIÁFANO.
116.000 euros.

T e l 91 877 17 88 y

/ R e f 3 5 4 5  ALCALA DE 
HENARES. IVIASA 

CHORRILLO. Piso de 
120 m, 3 dorm., 2 wc, salón 
indep., c/a, calef. central, a/a, 
sapelly, climalit, parquet, 4 
a/e, taraza de 12 m., todo 
ext, zonas comunes con 

piscina y club social. 291.000 
.euros. Tel 91 877 17 88

r Avda. M iguel de Unamuno, 8. A lcalá de H. 

T e l .  91 877 17 88 
Avda. de la A lcarria, 12. A lcalá de H. 

T e l .  91 879 69 82/68 82 
Avda. Juan Carlos I. ne7. Local 

T e l .  9 1  8 3 0  0 0  7 5

eur. Tel. 956-317663 E-M ail: 
leon@cycinmobiliarias.com Para ver 
fotos envía FOTOS 199011 al 7575 
tü  VALENCIA, CAMINO MONCADA. 
Atico 75 m2 + 25 m2 terraza. 3 hab, 
baño, cocina tipo office con galería, 
comedor con chimenea, garaje y tras­
tero, p isc ina , tenis, gim nasio.
297.000,00eur. Tel. 676-814627 Para 
ver fotos envía FOTOS 199020 al 7575 
•  VILLALBILLA, Los Hueros, chalet 
preparado para residencia de ancia­
nos, 300 m2, 7 dormitorios, 3 dormito­
rios, cocina totalmente equipada, 600 
m2 de parcela. Ref.3407. ALMAR GRU­
PO INMOBILIARIO. 1.800,00 eur. Tel. 
91-8806060 E-M ail.
ALMARG@red.uci.es 
Cm VILLANUEVA DEL ROSARIO, Casa 
rural, capacidad 8-1.0 personas, con 
patio y jardín, muy amplia, 2 baños 
grandísimos. Menaje completo. Chi­
menea. Barbacoa. Fines de semana, 
quincenas y días sueltos. Tel. 952- 
297567. Para ver fotos envía FOTOS 
199016 a! 7575

CHALETS/VENTA

OFERTA

•  ALCALA DE HENARES, Avda. Je- 
suitas, chalet adosado de 234 m2, en 
parcela de 154 m2, 5 dormitorios, 2 
baños, aseo, garaje. Véalo sin com­
prom iso. R ef.1251. Don Piso.
556.255,00 eur. Tel. 91-8871111
•  ALCALA DE HENARES, Ciudad del

CHALET-NUEVA CONSTRUC- 
C1ÓN VENTAS DE RETAMOS* • 
200 m2 construidos, 150 m2 de 
parcela. ¡¡Infórmese!!

CHALET - CUBAS DE LA 
SAGRA Nueva construcción, 
250 m. de parcela, 213 cons­
truidos, 3 dormitorios, cocina 
amueblada, 2 baños comple­
tos y 1 aseo, suelo de gres y 
tarima, ventanas climalit, puer­
tas roble, garaje para 1 coche, 
armarios empotrados. 300.000 
Euros.

CRÉDITOS

HIPOTECARIOS
INVERSIONES REDERO S.L 

Cl Urna, 33. Fuenlabrada

9 1  6 9 7  3 4  3 5
I www.inversionesreaero.com j

Aire, 250 m2, 4 plantas, 100 m2 de 
parcela con piscina, 3 dormitorios, sa­
lón independiente 25 m2, 2 baños com­
pletos, aseo, cocina amueblada, 5 em­
potrados, gress, roble, climalit, porche. 
Ref.1929. Exclusivas Inmocovep.
459.760,00 eur. Tel. 91-8303280
•  ALCALA DE HENARES, Ciudad 21, 
adosado, parcela 350 m2, totalmente 
reformado, 2 salones en planta IJaja, 4 
dormitorios, 3 baños, piscina. Ref.868. 
Don Piso Alcalá. 690.000,00 eur. Tel. 
91-8818161
•  ALCALA DE HENARES, C/Cabrera,

chalet esquina, 320 m2, parcela 100 
m2, cocina amueblada, calefacción in­
dividual, marmol, parquet, garaje, aire 
acondicionado, piscina comunitaria. 
Cervantes. 570.960,00 eur. Tel. 91- 
8813200 Tel. 91-8883838 URL: http:/ 
/www. inmobiliariacervantes.com
•  ALCALA DE HENARES, Espártales, 
chalet 3 dormitorios, 2 baños comple­
tos y aseo, salón independiente, bu­
hardilla, terraza, piscina comunitaria.
Ref.1798. Exclusivas Inmocovep. «  
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